第五届监事会第七次会议决议公告

福建纳川管材科技股份有限公司            1

证券代码：300198          证券简称：纳川股份       公告编号：2022-065

福建纳川管材科技股份有限公司

第五届监事会第七次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况

1、本次监事会通知于 2022年 7月 29 日以书面送达、电子邮件形式发出。

2、本次监事会于 2022年 8月 4日下午在公司总部 5楼会议室召开，会议以

现场表决及通讯表决方式召开。

3、本次监事会应出席监事 3 人，实际出席监事 3 人，其中 2 人以现场投票

方式表决，监事会主席陈志良先生以通讯方式出席。

4、 本次监事会由监事会主席陈志良先生主持，公司董事会秘书列席了会议。

5、本次会议的召开和表决程序符合《中华人民共和国公司法》等法律法规

和《公司章程》的有关规定。

    二、监事会会议审议情况

1、审议通过《关于为参股公司提供财务资助暨关联交易的议案》

公司拟为参股公司富源纳川提供 242.5 万元的财务资助，借款期限三年，借

款年利率 5%。公司持有富源纳川 48%的股权，公司董事、副总经理傅义营先生在

富源纳川担任董事，公司监事林惠霞女士在富源纳川担任总经理，公司持股 5%

以上股东长江环保集团持有富源纳川 51%的股权，因此公司与富源纳川构成关联

方，发生的财务资助构成关联财务资助。

经审核，监事会认为：本次公司拟向参股公司富源纳川提供 242.5 万元财务

资助，为其注入了流动性，有利的支持了该公司的日常经营；同时富源纳川的另

一名股东亦按持股比例、同等条件向其提供财务资助。本事项的审议、表决程序

符合相关法律法规及《公司章程》等相关规定，不存在损害公司及股东尤其是中

小股东权益的情形，同意上述向富源纳川提供财务资助的事项。

                                                   第五届监事会第七次会议决议公告

福建纳川管材科技股份有限公司            2

表决情况：同意 2 人，占有表决权监事人数的 100%，无弃权和反对票。关

联监事林惠霞女士回避表决。

本议案尚需提交股东大会审议通过。

特此公告。

 福建纳川管材科技股份有限公司

                                                 监   事   会

                                               二○二二年八月四日